
 

 

Uchwała Nr XXXI/213/2012 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 27 września 2012 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu ochrony środowiska 

dla miasta Łowicza w latach 2009 – 2016” za lata 2010 -2011.  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                

Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162,                   

poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.               

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,                 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111                

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142             

i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,                    

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567),             

w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 

171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223,  poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 

poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. 

Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, 

poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657 oraz z 2011 r.             

Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152, 

poz. 897, Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341), Rada Miejska w Łowiczu uchwala,                       

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się raport z wykonania „Programu ochrony środowiska dla miasta 

Łowicza w latach 2009 – 2016” za lata 2010 – 2011, w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady  

 

                                                                       Henryk Zasępa 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

„Program ochrony środowiska dla miasta Łowicza w latach 2009-2016” został 

przyjęty Uchwałą Nr LVIII/451/2010 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

Powyższy Program, będący aktualizacją „Programu ochrony środowiska dla miasta Łowicza 

w latach 2004 – 2011” określa cele i zadania administracji państwowej oraz samorządów                 

w zakresie ochrony środowiska i racjonalnej gospodarki jego zasobami. Jego opracowanie 

wynika z artykułu 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), który zobowiązuje organy wykonawcze 

województw, powiatów i gmin do opracowania programów ochrony środowiska.  

 Z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                                

(Dz. U. z 2008 r.  Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) wynika obowiązek sporządzania co 2 lata 

raportów z wykonania Programów ochrony środowiska przez organ wykonawczy gminy, 

które przedstawia się radzie gminy.   

W celu wywiązania się z ustawowego obowiązku, a także przedstawienia stanu 

środowiska w okresie sprawozdawczym za lata 2010 - 2011, przedstawienia postępów                     

w realizacji każdego z zadań zapisanych w Programie lub wyjaśnienia powodów zaniechania 

działań lub ewentualnych opóźnień, określenia w jakim stopniu udało się przedsięwzięcia 

przyjęte w Programie ochrony środowiska zrealizować do dnia 31 grudnia 2011 r., uzyskania 

wniosków które powinny zostać uwzględnione w aktualizacji programu ochrony środowiska, 

zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania 

„Programu ochrony środowiska dla miasta Łowicza w latach 2009 – 2016” za lata 2010 -

2011.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 


